
     Zarządzenie nr 104.2017 
    Wójta Gminy w Potworowie 
     z dnia 25 sierpnia 2017 
w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania  budżetu Gminy, 

                    kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu 

                    realizacji wykonania planu finansowego instytucji kultury i zakładu opieki  

                    zdrowotnej za I półrocze 2017r.  
 
 Na podstawie art.30, ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz.446ze zm.) oraz art.. 266  ustawy 

z dnia27sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870 ze zm). 

 Wójt Gminy zarządza co następuje: 

      § 1. 
Przedstawia  Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
informacje  z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017r.  
    - dochody w kwocie   10.429.719,40  zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

   -    dotacje celowe na zadania zlecone  w kwocie  3.800.376,80 zgodnie z 

         załącznikiem nr 3   

   -   wydatki  w kwocie 9.934.980,65 zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

   -   wydatki z dotacji celowych na zadania zlecone w kwocie 3.800.321,17  zgodnie z 

        załącznikiem nr 4  

      § 2. 

Przedkłada się informacje  o przebiegu  wykonania planu finansowego za I półrocze  2017r z: 

1.  Instytucji Kultury /Biblioteka/  

 przychody w kwocie 28.750,00 i rozchody w kwocie 23.125,15 zgodnie z załącz. Nr 5 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

 przychody w kwocie 616.797,50 i rozchody w kwocie 501.714,32  zgodnie  z załącz. nr 6 

     § 3. 

Przedkłada informację o kształtowaniu wieloletniej prognozy finansowej zgodnie 

z załącznikiem 7 do niniejszego zarządzenia  

       § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie  ogłoszenia  

aktów prawa miejscowego.  


